2
ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk500313376]Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан
_______________________________
«08»____июня________ 2020 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

____ ______________ 2020 года №_____

О приостановлении действий отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 14.11.2017 №3/1

В соответствии со статьей 2 Закона города  Москвы от 27 мая 2020 года  № 7 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 10 сентября 2008 года №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве» и приостановлении действия отдельных положений Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 57 и 62 (в части сроков) приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 14.11.2017 №3/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан»
2. [bookmark: _GoBack] Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко